filtros,
cambio de
junta de tapa
de punterías
Un clutch
plato disco,
collarín y
volante
cremallera
(perfection)
Kit de
afinación
aceite
15w40ak
Una junta de
tapa de
punterías
TFV

$12,287.93 $12,287.93

Subtotal: $12,287.93

IVA (16%) $1,966.07

Total: $14,254.00

CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|885699a6-0282-48d1-9f02-1b7bbbfea549|2022-10-
24T14:22:25|j